
VÁNOČNÍ  
KATALOG

2020



2 3

RETLUX je autorem světelného designu. Tren-
dem letošních Vánoc jsou přírodní materiály  
a bílá barva.

Dekorace Vánoc jsou nedílnou součástí všech 
domovů a zahrad. Světlo nám prodlužuje 
den. Rádi si sedneme s knihou u osvětleného 
krbu, nebo strávíme příjemné chvilky u stolu 
s adventním věncem a betlémem. S úsměvem  
se díváme na okna s hvězdou nebo knihovnu  
se světelnými koulemi, či šiškami. Vánoce  
už nejsou jen o ozdobeném stromečku, ale 
všichni máme rádi okolo sebe světelný design.

V minulých letech se prostřídaly trendy ve skle-
něných ozdobách, v růžových, zelených a mod-
rých barvách. RETLUX nadále přináší kombinaci 
moderní technologie a přírody do bytů i na zahra-
dy. Dekorace mají v sobě vestavěná LED světla, 
která neoslňují, ale opravdu dekorují, a přitom 
vydávají světlo, které z tmavých koutů vytvoří 
krásný odpočinkový prostor. Pro letošní sezonu 
jsme si pro vás připravili opět mnoho novinek. 
Nádherné hvězdy do vnitřního prostoru ze smě-
si papíru a bavlny, které se hodí na každé okno, 
působí velice vkusně a nepotřebují elektrický 
přívod. Baterie se schovají do nitra hvězdy. Kdo  
má v bytě dřevo, vybere si ratanovou hvězdu, 
srdce nebo kouli do prostoru.

Dřevěné stojany, betlémy na stůl či komety, 
jsou naprostou samozřejmostí při dekorování 
oken či stolu. I vánoční stromek můžete ladit 
do přírodních materiálů. Zkombinujte dřevěné 
hvězdičky s přírodními borovými šiškami, celá 
výzdoba tak bude laděná do stejných materiálů  
a jednoho světla.

Dalším hitem je 60 cm vysoký jehlan, který vám 

SLOVO PRODUKTOVÉHO MANAGERA

připraví nevšední 3D 
podívanou na sněho-
vé vločky u vás doma. 
Máte-li rádi adventní 
kalendáře a chcete 
si mlsat zdravé su-
šené ovoce nebo dě-
tem vybírat obráz-
ky a číst pohádky? 
Pak nabízíme dřevě-
ný adventní kalendář 
jako tip pro originali-
tu, a vaši fantazii. Možností je mnoho, je třeba  
si jen promyslet, jaké chcete vytvořit Vánoce.  
A navíc, u velké části dekorací či řetězů nemu-
síte nikde tahat prodlužovací šňůry, ani pře-
mýšlet do jaké zásuvky a jak zapínat. Jsou na-
pájeny bateriemi, takže můžete mít světla  
i na místech, kam nevede elektřina.

Všechny dekorace jsou velice úsporné, nemu-
síte se bát, že budete měnit baterie každý tý-
den, a navíc téměř všechny řetězy mají funkci 
časovače, který zapíná a vypíná řetěz ve zvole-
nou dobu. Je to velmi komfortní, a šetří se tak 
energie.

Vánoční řetězy mají i extrémní délky, někte-
ré jsou do sebe zapojitelné a mají možnost  
rozbočení. RETLUX nabízí desítky barevných  
a designových provedení. Většinu vánočních ře-
tězů můžete použít jak uvnitř i venku.

Věříme, že si z naší obsáhlé nabídky vyberete 
to, co je blízké vašim srdcím. Krásné Vánoce, 
přátelé!

Josef Barták



4 5

ŘETĚZY CLASSIC ....................................................................................... 6

KULIČKOVÉ ŘETĚZY ................................................................................12

ŘETĚZY NAPOJITELNÉ ............................................................................20

ŘETĚZY S VYSOKOU HUSTOTOU LED .....................................................22

JEDNOBAREVNÉ ŘETĚZY ........................................................................24

SMART ŘETĚZ S MOBILNÍ APLIKACÍ ......................................................26

ŘETĚZY S BOROVÝMI ŠIŠKAMI ...............................................................28

TENKÉ NANO ŘETĚZY PRO PŘIPOJENÍ DO SÍTĚ ...................................30

BATERIOVÉ NANO ŘETĚZY ......................................................................33

NANO GIRLANDY S DEKORACÍ ................................................................35

ŘETĚZ S LED SVÍČKAMI...........................................................................37

SVĚTELNÉ SÍTĚ A ZÁVĚSY ......................................................................38

DEKORACE VE TVARU SOBA ...................................................................41

AKRYLOVÉ DEKORACE S VÁNOČNÍ TÉMATIKOU ...................................44

AKRYLOVÁ PANORAMATA .......................................................................49 

DEKORAČNÍ ŽÁROVKY .............................................................................50

VÁNOČNÍ PROJEKTORY ...........................................................................52

DŘEVĚNÉ HVĚZDY S VÁNOČNÍM MOTIVEM ............................................54

JEHLANY S POHYBLIVÝM EFEKTEM ......................................................57

OBSAH

PAPÍROVÉ HVĚZDY S LED OSVĚTLENÍM  ................................................. 58

SKLENĚNÉ KOPULE .................................................................................. 60

SKLENĚNÉ LED DEKORACE ...................................................................... 63

DŘEVĚNÉ BETLÉMY S LED PODSVÍCENÍM .............................................. 66

DŘEVĚNÉ DEKORACE S LED PODSVÍCENÍM  ........................................... 70

DŘEVĚNÉ SVÍCNY S VÁNOČNÍM DEKOREM ............................................. 75

ZÁVĚSNÉ DEKORACE S 3D EFEKTEM ....................................................... 77

LED SVÍCNY ................................................................................................ 79

DŘEVĚNÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ ............................................................. 81

VĚNEC S LED PODSVÍCENÍM  .................................................................... 82

GIRLANDY S TEMATICKÝM DEKOREM  ..................................................... 83

GIRLANDY S DEKORAČNÍMI KOULEMI ..................................................... 91

GIRLANDY S OZDOBNÝMI PRVKY ............................................................. 93

GIRLANDY S KOVOVÝMI KULIČKAMI ........................................................ 94

HVĚZDY Z BAVLNĚNÉ PŘÍZE SE TŘPYTIVÝM DEKOREM ......................... 96

DEKORACE UPLETENÉ Z RATANU ............................................................ 97

KUŽELY Z BAVLNĚNÉ PŘÍZE SE TŘPYTIVÝM EFEKTEM........................ 101

DEKORACE S VÁNOČNÍ TÉMATIKOU ....................................................... 102

STROMKY S LED ŘETĚZEM ..................................................................... 104



6 7

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 201  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 204  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 261  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 207  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 210  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 213  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 216  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W
BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

Co jiného podtrhne atmosféru pravých Vánoc lépe než barva sněhových 
vloček odrážející se v jehličí vánočního stromku? Hřejivá atmosféra vánočního 
domova je navíc tím nejpohodlnějším místem, kde si připomenout ledový vítr, 
který z druhé strany olizuje okenní tabulky. Barva řetězů krásně podtrhne 
útulnost vyhřátého domova v kontrastu studeného bílého světla. Všechny 
řetězy jsou vybaveny praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort 
zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 261 navíc disponuje  
8 funkcemi se světelnými efekty.

ŘETĚZY CLASSIC STUDENÁ BÍLÁ

ABY BYLO JASNO, I CHLADNÉ VĚCI TVOŘÍ TEPLO DOMOVA 



8 9

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 202  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 205  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 262  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 208  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 211  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 214  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 217  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

Vánoce mají v  posledních letech často mnoho barevných tváří, jen 
ta bílá stále nikde. Navoďte si doma pohodovou vánoční atmosféru 
pomocí decentního bílého světla s hřejivým odstínem. Všechny řetězy 
jsou vybaveny praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort 
zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 262 navíc disponuje 
8 funkcemi se světelnými efekty.

ŘETĚZY CLASSIC TEPLÁ BÍLÁ

ABY BYLO JASNO, LETOŠNÍ VÁNOCE BUDOU OPĚT BÍLÉ



10 11

BARVA  MULTICOLOR 
NAPÁJENÍ  230 V

ŘETĚZY CLASSIC PESTROBAREVNÉ

ABY BYLO JASNO, ZAŽEŇTE NUDU BARVAMI!

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 203  50 LED 5 + 5 m 90 cm 3,6 W

RXL 206  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 263  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 209  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 212  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

RXL 215  300 LED 30 + 5 m 220 cm 6 W

RXL 218  500 LED 50 + 5 m 250 cm 6 W

Žhnoucí prskavky, baňky všech velikostí a barev, stále dokola znějící koledy, 
všudypřítomný balicí papír, linecké cukroví tradičních tvarů… Když oslava Vánoc, 
tak se vším všudy. Tak proč se držet zpátky, když existují pestrobarevná světélka? 
Všechny řetězy jsou vybaveny praktickou funkcí časovače, který zajistí komfort 
zapínání a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 263 navíc disponuje 8 funkcemi 
se světelnými efekty.



12 13

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 219  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 264  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 222  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W
BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

ABY BYLO JASNO, VÁNOČNÍ KULIČKY NEMUSÍ BÝT JEN RUMOVÉ 

KULIČKOVÉ ŘETĚZY  
STUDENÁ BÍLÁ
Není nad pořádnou zimní koulovačku se řetězy 
se zvětšenými kuličkami o průměru 1 cm. No 
možná vlastně je – totiž když se pak promrzlí 
vrátíte domů a venkovní prožitky vám v  teple 
rodinného kruhu připomenou sněhobílé zářící 
kuličkové řetězy. Sdílení společných vzpomínek 
je tím nejhezčím vánočním dárkem. Všechny tyto 
kuličkové řetězy jsou také vybaveny praktickou 
funkcí časovače, který zajistí komfort zapínání  
a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 264 
navíc disponuje 8 funkcemi se světelnými efekty.



14 15

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 220  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 265  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 223  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

ABY BYLO JASNO, I VÁNOČNÍ STROMEK MŮŽE ROZKVÉST 

KULIČKOVÉ ŘETĚZY  
TEPLÁ BÍLÁ
Není divu, že stromek občas uschne. Zatímco se 
všichni veselí a užívají si vánoční pohodu, on stojí 
celé svátky v pozoru a musí tomu všemu přihlížet. 
Pomozte mu posvítit si na dárky a ozdobte jej 
vkusnými  řetězy s kuličkami o průměru 1 cm, 
díky kterým se celý rozzáří. Společně pak vaším 
domovem rozlijí hřejivé světlo.  

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V



16 17

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 221  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 266  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W 8 MÓDŮ

RXL 322  100 LED 10 + 5 m 130 cm 3,6 W

RXL 224  200 LED 20 + 5 m 180 cm 6 W

ABY BYLO JASNO, LETOS ZAŽIJETE VYKUTÁLENÉ VÁNOCE

KULIČKOVÉ ŘETĚZY  
PESTROBAREVNÉ
Přemýšleli jste někdy nad tím, že skoro všechny 
krásy Vánoc, na něž se celý rok těšíme, jsou 
kulaté? Baňky, mísa s  bramborovým salátem, 
sněhové vločky, linecké, odraz v zrcadle po všem 
tom lineckém… No dobře, možná ne všechny. 
Ale kulatá světélka určitě ano! Všechny tyto 
kuličkové řetězy jsou také vybaveny praktickou 
funkcí časovače, který zajistí komfort zapínání 
a vypínání v nastavenou dobu. Model RXL 266 
navíc disponuje 8 funkcemi se světelnými efekty 
a model RXL 322 je vybaven kombinovanými 
LED diodami bílými a barevnými. Je tím docíleno 
zajímavého pastelového efektu. 

BARVA MULTICOLOR 
 PASTELOVÁ  
 (MIX BÍLÉ A BAREVNÉ)
NAPÁJENÍ  230 V



18 19

ABY BYLO JASNO, POZORNOSTI SNĚHULÁKŮ SE JEN TAK NEVYHNETE 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 282  40 LED 4 + 5 m 60 cm 3,6 W
BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

KULIČKOVÝ MAXIŘETĚZ 40 LED 
Tento maxiřetěz se honosí takovými kuličkami, že k vám možná budou 
okny nakukovat sněhuláci, aby se přesvědčili, jestli si u vás doma náhodou 
nehoví jejich příbuzní. Jenom jim asi nepůjde do hlavy, jak je možné,  
že i v teple září štěstím. Průměr kuliček 2,5 cm činí tento řetěz skutečným 
premiantem. Stromek tak získá velice zajímavý vzhled.  I zde je funkce 
časovače samozřejmostí.



20 21

OZNAČENÍ TYP DÍLU POČET 
LED

DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 232  Napájecí část 150 LED 15 + 5 m 9 W

RXL 301  Prodlužovací část 150 LED 15 9 W

RXL 233  Napájecí část 150 LED 15 + 5 m 9 W

RXL 302  Prodlužovací část 150 LED 15 9 W

RXL 303 Dvoucestný  
rozbočovač - 0,5 m -

ABY BYLO JASNO, NAPOJÍME SE NA DUCHA VÁNOC

BARVA STUDENÁ BÍLÁ 
                TEPLÁ BÍLÁ  
NAPÁJENÍ  230 V

ŘETĚZY NAPOJITELNÉ
Vánoce mají v  posledních letech často mnoho 
barevných tváří, jen ta bílá stále nikde. Navoďte 
si doma pohodovou vánoční atmosféru pomocí 
decentního bílého světla s hřejivým nebo studeným 
odstínem. Dopřejte svým světelným řetězům pocit 
vzájemné blízkosti. Můžeme vám slíbit, že budou 
doslova zářit blahem. Snad to mezi nimi ale nezajiskří 
až moc. Z této kategorie je možno řetězy nastavovat 
prodlužovacími částmi až do celkové osvětlené délky 
60 m. Obě barevné varianty lze vzájemně kombinovat. 
Dvoucestným rozbočovačem je možné od napájení 
řetězy rozdvojit do dvou různých směrů. No není  
to paráda? A časovač? Ten tu také je!



22 23

ABY BYLO JASNO, LETOS BUDE OSVĚTLENÍ HUSTŠÍ NEŽ BRAMBOROVÝ SALÁT

BARVA STUDENÁ BÍLÁ 
 TEPLÁ BÍLÁ 
 MULTICOLOR 
 ČERVENOBÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

ŘETĚZY S VYSOKOU HUSTOTOU LED
Na Vánoce by si všichni měli být nablízku. Světélka nevyjímaje. V tomto případě 
to platí bezezbytku, protože vánoční řetěz je jimi doslova posetý, zkrátka jedno 
světélko vedle druhého. Neuvěřitelných 600 LED diod rozsvícených takto hustě 
vedle sebe září vskutku impozantně. Diody na těchto řetězech jsou navíc zmenšené 
na 3 mm. Kromě stromku tyto řetězy skvěle vynikají třeba na parapetu či na krbové 
římse. Rozsviťte si malý vesmír u vás doma!

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 288  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 287  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 289  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W

RXL 323  600 LED 11 + 5 m 130 cm 9 W



24 25

ABY BYLO JASNO, I JEDNA BARVA DOKÁŽE VYVOLAT MNOHO POCITŮ

BARVA MODRÁ 
 ZELENÁ 
 ČERVENÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

ŘETĚZY JEDNOBAREVNÉ
Červená záře umocní hřejivou vánoční atmosféru a modrá 
zdůrazní její příjemný kontrast s třeskutými mrazy, které 
panují za okny. A zelená? Ta vkusně dokreslí krásy vánočního 
stromku a podtrhne jeho přírodní původ. Jednobarevné 
řetězy vás překvapí svou kouzelnou nápaditostí! I zde jsme 
zachovali časovač.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 305  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 306  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W

RXL 307  150 LED 15 + 5 m 150 cm 6 W



26 27

ABY BYLO JASNO, UŽ I VÁNOČNÍ ŘETĚZ MŮŽETE OVLÁDAT MOBILEM 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON FUNKCE

RXL 361  96 LED 9,5 + 5 m 130 cm 8,4 W
OVLÁDANÍ 
APLIKACÍ 
PŘES WIFI

BARVA  MULTICOLOR 
NAPÁJENÍ  230 V

SMART ŘETĚZ  
OVLÁDANÝ MOBILNÍ APLIKACÍ
Přestože Vánoce pravděpodobně nejsou obdobím, které byste rádi 
strávili s telefonem v ruce, určitě oceníte pohodlí, které tato novinka 
přináší – třeba to, že si jednoduše přes WiFi nastavíte barvu osvětlení 
nebo světelného efektu, aniž byste museli opustit gauč. Přes aplikaci 
můžete ovládat až 10 řetězů v jedné domácnosti. Jen se ujistěte,  
že máte doma dostupnou WiFi síť 2,4 Ghz a zařízení Android nebo iOS. 
Pak vás potěší nevídaný komfort a plně nastavitelný časovač. Pokud 
navíc  již doma používáte systém virtuálních asistentů Amazon Alexa 
nebo Ok Google, je možno tento řetěz do systému zakomponovat. 
Oslňte své sousedy!



28 29

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 370  40 LED 10 + 5 m 110 cm 3,6 W

RXL 369  40 LED 10 + 5 m 110 cm 2,1 W

RXL 370  80 LED 20 + 5 m 120 cm 3,6 W

RXL 371  80 LED 20 + 5 m 120 cm 3,6 W

ABY BYLO JASNO, NE VŠECHNY ŠIŠKY PADAJÍ NA ZEM

ŘETĚZY  
SE SVÍTÍCÍMI BOROVÝMI ŠIŠKAMI
Pod stromkem bychom asi našli raději dárky než popadané šišky. Jenže 
jak k  tomu chudák stromek přijde, že nechal všechny své příbuzné 
v  lese. Dopřejte jeho jehličnaté náruči světélka ve tvaru borových šišek 
a pokochejte se jejich šťastným vánočním svitem. Světlo šiškami navíc 
krásně prosvítá. Iluze návratu do dětství  je téměř dokonalá! O funkci 
časovače ani tady nepřijdete.

BARVA MULTICOLOR 
 TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V



30 31

ABY BYLO JASNO, VÁŠ STROMEK NEMUSÍ BÝT ZROVNA KULTURISTA 

BARVA STUDENÁ BÍLÁ 
 TEPLÁ BÍLÁ 
 MULTICOLOR 
NAPÁJENÍ  230 V

TENKÉ NANO ŘETĚZY
PRO PŘIPOJENÍ DO SÍTĚ
S  lehkými NANO řetězy si poradí i jehličnatý pápěrka, 
který sotva vylezl z  lesní školky a ještě mu teče míza 
po bradě. Nemusíte se tak ochudit o krásně osvětlené 
panorama stromku s  dárky, i když nesáhnete zrovna 
po dřevěném čahounovi. Tyto řetězy jsou extra vhodné 
pro světelné dekorování jmelí nebo chvojí ve váze, 
adventních věnců a dalších výzdob. Jejich tenký drátek 
a téměř neviditelné LED diody ve zhasnutém stavu zcela 
zaniknou. Po rozsvícení všem spadne brada. Časovač je  
i zde již standardem.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 276  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

RXL 275  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W

RXL 277  100 LED 2,4 + 5 m 2,1 W



32 33

ABY BYLO JASNO, UŽ NEMUSÍTE HLEDAT ZÁSUVKU 

BARVA STUDENÁ BÍLÁ 
 TEPLÁ BÍLÁ 
 MULTICOLOR 
NAPÁJENÍ  3× AA 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 258  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

RXL 259  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

RXL 260  30 LED 3 + 0,3 m 1,8 W

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 278  150 LED 10 + 5 m 150 cm 2,4 W

ABY BYLO JASNO, MĚ POČASÍ NEROZHODÍ!

TENKÝ NANO ŘETĚZ
V SILIKONOVÉ TRUBICI 

NANO ŘETĚZY BATERIOVÉ

S NANO řetězem v silikonové trubici získáte extra 
ochranu. Vhodné pro silně exponovaná místa nebo 
vytváření vlastních tvarů na drátěných dekoracích 
či ven na osvětlení stromů. Trubice světlo krásně 
rozprostře a budete si jen užívat udivených výrazů 
kolemjdoucích a rozjařených dětských tváří.

Náš bestseller! Samotné vánoční řetězy jistě mají své 
kouzlo, jenže pokud kvůli nim musíte zhyzdit svůj domov 
pěti rozdvojkami a šesti prodlužkami, moc velký úsměv 
vám tahle vánoční magie na tváři zřejmě nevykouzlí. 
Nepřidělávejte si zbytečné starosti a sáhněte po tenkých 
bateriových řetězech. Bateriovou šachtu krásně schováte  
v jehličí, a o funkci časovače rozhodně nepřijdete. Ta zde 
nabývá kromě komfortu i významu šetření výdrže baterií. 

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V



34 35

ABY BYLO JASNO, BYLA BY ŠKODA STRÁVIT VÁNOCE NA SÍTI ABY BYLO JASNO, S NÁMI BATERKY VYDRŽÍ!

NANO GIRLANDY  
S PŘÍRODNÍ DEKORACÍ

NANO ŘETĚZY BATERIOVÉ

Vánoce tu nejsou od toho, abychom je prosurfovali  
na webu. Co nejvíce času bychom měli strávit  
ve společnosti svých blízkých. Tato girlanda s přírodním 
dekorem nám jde příkladem – místo toho, aby  
se připojila do sítě, stráví svátky raději ve společnosti 
svých nejbližších, kterými jsou tři tužkové baterie. 
Přírodní dekor s opravdovými šiškami vás rázem 
přenese do severského srubu s plápolajícím ohněm  
v krbu.

OZNAČENÍ TVAR POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 274  Klasický 20 LED 2 + 0,3 m 1,2 W

RXL 273  S vločkami 20 LED 2 + 0,3 m 1,2 W

BARVA STUDENÁ BÍLÁ 
                TEPLÁ BÍLÁ  
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× AA 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

RXL 355  30 LED 2,2 + 0,3 m

RXL 356  30 LED 2,2 + 0,3 m



36 37

ABY BYLO JASNO, ŽÁDNÝ VOSK UŽ NA KOBERCI NESKONČÍABY BYLO JASNO, ROLNIČKY LZE NEJEN SLYŠET

ŘETĚZ S LED SVÍČKAMINANO ŘETĚZ BATERIOVÝ 
S ROLNIČKAMI
Rolničky nemusí být jen oposlouchanou koledou v televizi 
nebo součást postroje koní.  V základu běžný tenký „nano“ 
řetěz se všemi jeho přednostmi, včetně časovače, obohacený 
o krásný akustický doplněk. A rolničky skutečně cinkají! 

Pravé svíčky dokáží krásně zažehnout vánoční 
atmosféru,ještě zručněji však dokáží zažehnout 
koberec, stromek nebo záclony. Proč si zbytečně 
kazit vánoční pohodu, když můžete sáhnout po 
bezpečné alternativě v  podobě svíčkového řetězu.  
S šikovnými  klipy bude instalace dílem okamžiku.

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× AA 

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 325  40 LED 4 + 0,3 m 2,4 W

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU

DOPORUČENÁ 
VÝŠKA STROMU PŘÍKON

RXL 231 20 LED 10 + 5 m 90 cm 1,5 W



38 39

ABY BYLO JASNO, TAKOVOUHLE SÍŤ PAVOUK NEUMÍ

SÍŤKA NA OKNO
Vánoce jsou svátky sdílení, tak proč  
si všechnu tu sváteční atmosféru syslit 
pro sebe – ozdobte si okna nebo římsy  
a dejte světu vědět, že na vašem prahu 
končí venkovní shon a začíná domácí 
pohoda. Výhodou plošné světelné 
dekorace v okně je, že předává krásnou 
atmosféru nejen ven, ale i dovnitř  
do místnosti.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON ROZMĚR  

ROZTAŽENÉ SÍTĚ

RXL 298  120 LED  5 m 3,6 W 2,1 × 1,2 m
BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V



40 41

BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

DEKORACE VE TVARU SOBA
Ježíšek se bez nich sice obejde, dárková logistika polárního 
kruhu na nich však stojí. Řeč je o nesobeckých sobech, kteří 
v třeskutých vánočních mrazech rozvážejí dárky. Když jednomu 
z  nich dopřejete útočiště v  pohodlí svého domova, doslova  
se rozzáří. Ideální do zahrady. Tam je jeho místo.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY

RXL 244  108 LED 1,5 m 80 × 620 × 130 mm

ABY BYLO JASNO, NĚKTERÉ LEDOVÉ KRÁSY HNED TAK NEROZTAJÍ

SVĚTELNÝ ZÁVĚS
Plná římsa světelných rampouchů, to je 
vánočnější sen mnoha domečků. Splňte 
jej vašemu domu a odmění se vám 
nezapomenutelnou vánoční atmosférou. 
Propojením až 5 závěsů do celkové délky 
12 m se zasloužíte o užaslé pohledy 
kolemjdoucích.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON FUNKCE

RXL 297 120 LED 2,4 + 5 m 8,4 W Napojitelný
BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

ABY BYLO JASNO, O DOMÁCÍ VÁNOČNÍ POHODU JE TŘEBA SE ROZDĚLIT 



42 43

BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

DEKORACE  
VE TVARU SOBA SE SÁNĚMI
Tenhle borec má i sáňky - chybí jen naložit dárečky.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY

RXL 245  198 LED 1,5 m 1200 × 590 × 230 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

VÁNOČNÍ DEKORACE  
VE TVARU SOBA SE SÁNĚMI
Další z armády tažných sobů. Tento krasavec se sáněmi je 
obdařen velkým množstvím miniaturních LED diod, které jsou 
umístěny na drátěné konstrukci. Zatímco ve dne je téměř 
neviditelný, v noci zazáří široko daleko! Teplé bílé světlo krásně 
umocní sílu okamžiku.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY SOBA: ROZMĚRY SÁNÍ:

RXL 311  390 LED 3 m 640 × 180 × 900 mm 590 × 300 × 450 mm

ABY BYLO JASNO, POLÁRNÍ KRUH MŮŽE BÝT I U VÁS DOMA ABY BYLO JASNO, SANĚ NEJSOU JEN VE SLUJI



44 45

DEKORACE Z AKRYLU
VE TVARU JELENA

DEKORACE Z AKRYLU
VE TVARU JELÍNKA

Říká se: „Nebuď jelen.“ Ale proč? Na ledové sošky 
se sice dobře kouká, jenže v pohodlí domova vydrží 
asi stejně dlouho jako plech s  čerstvě upečenými 
perníčky. Akrylové dekorace se honosí stejně 
kouzelnou podobou, na rozdíl od ledových kreací  
se vám ale nevsáknou do koberce. Tenhle alfasamec 
je „kus jelena“ - potřebuje ale volnou zásuvku.

Spíš kolouch než jelen. Ale zase je roztomilý, 
kompaktní, a díky bateriovému napájení můžeme 
tohoto krasavce umístit prakticky kamkoli. Třeba 
hned mezi dárky. Ven ale nesmí.

ABY BYLO JASNO, NĚKTERÉ LEDOVÉ KRÁSY HNED TAK NEROZTAJÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY

RXL 253  30 LED 5 m 305 × 370 × 100 mm
BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY

RXL 279  20 LED 0,35 m 230 × 70 × 190 mm



46 47

DEKORACE Z AKRYLU
VE TVARU MEDVÍDKA

DEKORACE Z AKRYLU
VE TVARU SNĚHULÁKA

Haló pane, budeme si hrát? Méďa rozhodně rozzáří 
dětské oči, kýč nekýč. Stačí jen dát adaptér zásuvky 
a kouzlo je na světě!. A méďa může i ven! Jen dejte 
pozor aby vám tam neupadl do zimního spánku,

Že v poslední době o Vánocích nepadá sníh, ještě 
neznamená, že nebudeme mít na Štědrý den 
sněhuláka! Tento rotomilý cvalík si odslouží Vánoce 
jako nic a navíc jen tak neroztaje. Sice mu chybí smeták 
a mrkvička, ale zase má časovač!

ABY BYLO JASNO, OBLEVA NÁS NETRÁPÍ

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY

RXL 252  16 LED 5 m 135 × 190 × 95 mm

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY

RXL 254  30 LED 5 m 160 × 300 × 160 mm
BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V



48 49

DEKORACE Z AKRYLU
PERNÍKOVÁ CHALOUPKA

DEKORACE Z AKRYLU
VE TVARU KRAJINKY

„Kdopak mi to tady loupe perníček?“ Perníkovou chaloupku 
si letos doma upeče jistě spousta rodin. Ale bude jim 
svítit? Kvalitní akryl věrně imitující tvarové nedokonalosti 
pečeného perníku nasadí úsměv i dospělým.

Odnikud jinud není sledování zamrzlé zimní 
krajiny tak povznášející jako z  tepla rodinného 
krbu. S oknem se ale dost těžko diskutuje o tom, 
co vám zrovna ukáže, takže pokud máte místo na 
zasněžený les výhled akorát tak na protější činžák, 
vykouzlí vám akrylové panorama úsměv na rtech.

ABY BYLO JASNO, LEDOVOU KRAJINU MŮŽETE MÍT DOMA

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 377  30 LED 26 × 15,5 × 20 cm

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY

RXL 280  0,3 m 0,3 m 250 × 100 × 40 mm

RXL 281  0,3 m 0,3 m 250 × 100 × 40 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× AA

ABY BYLO JASNO,TEN PERNÍČEK MI NELOUPEJ!

BARVA TEPLÁ BÍLÁ  
 STUDENÁ BÍLÁ 
                NAPÁJENÍ  2× AA



50 51

ABY BYLO JASNO, I EDISON BY ZÁVIDĚL 

DEKORAČNÍ ŽÁROVKA   
S 3D EFEKTEM
Ruku na srdce, ne do každé domácnosti se hodí 
pestrobarevné řetězy. Někomu zkrátka udělá 
mnohem větší radost malá decentní dekorace. 
Důkazem toho, že se krása často skrývá právě 
v jednoduchosti, jsou ozdobné žárovky, které zalahodí 
oku každého estéta. Můžete si vybrat s moderním 
3D efektem, které působí skoro psychedelicky, 
nebo více tradiční, červené s vločkami.

OZNAČENÍ PATICE ROZMĚR PŘÍKON EFEKT

RXL 309  E27 ø 95 × 130 m 3,5 W 3D

RXL 368  E27 ø 95 × 129 m 4 W

BARVA ZLATÁ        
 ČERVENÁ 
NAPÁJENÍ  230 V



52 53

ABY BYLO JASNO, KVŮLI VÁNOČNÍ ATMOSFÉŘE NEMUSÍTE VYMALOVAT 

LED PROJEKTORLASEROVÝ PROJEKTOR
Díky vánočnímu projektoru prostoupí sváteční nálada 
doslova každý kout vašeho domova. No a když už 
bude po pár týdnech všechno to vánoční veselení 
stejně únavné jako čekání před ordinací na vytažení 
kapří kosti, zkrátka ho vypnete. A je to! S dálkovým 
ovladačem lze snadno vybírat zmnoha funkcí.

Překvapte sousedy namodralým tónem 
vašeho domu, který se navíc pohybuje. 
Možná se skrz okno trochu té modré 
dostane i do obýváku. 

OZNAČENÍ DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON FUNKCE

RXL 290  5 m 6 W 12 Funkcí

OZNAČENÍ DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON FUNKCE

RXL 292  5 m 6 W Efekt  
vodních vln

BARVA ČERVENÁ A ZELENÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

BARVA MODRÁ 
NAPÁJENÍ  230 V



54 55

ABY BYLO JASNO, HVĚZDY SI UŽIJETE I POD STŘECHOU 

DŘEVĚNÉ HVĚZDY 
S VÁNOČNÍM MOTIVEM
Devět z deseti krků nenávidí Vánoce. Nejenže jimi 
pořád něco proudí, občas i obousměrně, ale navíc 
se ještě musí neustále nepřirozeně vykrucovat, aby 
se jejich majitel mohl pokochat čarokrásnou noční 
oblohou. Obdarujte svůj krk a přeneste si noční oblohu  
k sobě domů. Perforace ve tvaru hvězdiček a přírodní 
materiál umocní ten pravý vánoční okamžik. Velice 
pěkná dekorace s „vintage“ vzhledem vypadá krásně 
i zhasnutá. 

OZNAČENÍ ROZMĚR 

RXL 347  240 × 46 × 220 mm

RXL 348  280 × 59 × 266 mm

RXL 349  340 × 66 × 230 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AAA



56 57

JEHLAN  
S POHYBLIVÝM EFEKTEM
Jehlan se na rozdíl od jehly hledá v  kupce sena docela 
dobře, takže pokud by ho Ježíšek z  pohodlí kolébky 
zahlédl, určitě by si trojrozměrným ohňostrojem, který  
je v  něm skrytý, nechal zpříjemnit čekání na celou 
slavnostní delegaci. 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON ROZMĚRY

RXL 310  16 LED 6 m 5 W 130 × 130 × 600 mm

ABY BYLO JASNO, SNĚHOVÉ VLOČKY MŮŽETE SLEDOVAT Z GAUČE 

DŘEVĚNÉ HVĚZDY 
S TEMATICKÝM DEKOREM
Přeneste si čarokrásnou atmosféru chladných zimních 
nocí do tepla svého domova. Svítící dřevěné hvězdy 
rozzáří vaši domácnost tak jako jejich starší příbuzní 
temnou oblohu.

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 321 S krmelcem 6 LED 220 × 210 × 38 mm

RXL 312 S větvičkami 20 LED 305 × 290 × 50 mm

ABY BYLO JASNO, HVĚZDY PLNÍ PŘÁNÍ, I KDYŽ ZROVNA NEPADAJÍ

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V



58 59

ABY BYLO JASNO, PAPÍROVÉ HVĚZDY ODKRYJÍ ZÁVOJ NOCI 

PAPÍROVÉ HVĚZDY  
S LED OSVĚTLENÍM
Zimní noční obloha je bezesporu překrásná, 
usínat při pohledu na hvězdy je však o poznání 
snazší v létě. Teď si však tu pravou romantiku 
můžete vychutnat i v zimě, aniž byste přimrzli 
ke karimatce, a to díky zářícím papírovým 
hvězdám, které se navíc mohou pochlubit 
ozdobným povrchem. Tyto skvostné hvězdy 
nepotřebují přívod energie, stačí jim 3× AA 
baterie, které chytře schováte do těla hvězdy. 
Vaše okno tak žádné dráty letos hyzdit nebudou. 
Hvězdy jsou vyráběny výhradně ručně a jejich 
zpracování a povrchová úprava bere dech. 
Skutečně umělecká díla!

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× AA

OZNAČENÍ BARVA POČET 
LED POVRCH PRŮMĚR 

HVĚZDY

RXL 337  Zelená 10 LED Sametový 60 cm

RXL 338  Červená 10 LED Sametový 60 cm

RXL 342  Černá 10 LED Sametový 60 cm

RXL 339  Zlatá 10 LED Strukturovaný 60 cm

RXL 340  Stříbrná 10 LED Strukturovaný 75 cm

RXL 341  Stříbrnobílá 10 LED Strukturovaný 60 cm

RXL 362  Červená 10 LED Třpytivý posyp 60 cm

RXL 363  Zlatá 10 LED Třpytivý posyp 60 cm



60 61

ABY BYLO JASNO, I DROBNOST DOKÁŽE VYKOUZLIT ÚSMĚV NA RTECH

SKLENĚNÁ KOPULE 
S VÁNOČNÍM DEKOREM

SKLENĚNÉ KOPULE 
S VÁNOČNÍM DEKOREM

Když je za okny slota a v televizi je pro změnu letos  
už pošestnácté Mrazík, vaše oči rády spočinou  
na takových těch drobných detailech, které dělají 
domov domovem. Jednou z takových milých drobností 
je třeba právě skleněná kopulka, jež bedlivě střeží 
kousek vánoční atmosféry.

Menší rozměry, ale uvnitř je celý malý svět. Tři různé 
dekory umožňují zajímavé kombinace. Jen počítejte,  
že budou věčně upatlané od zvídavých dětských ručiček.  
A že to nejsou sněžítka, vůbec nevadí! 

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 315 Les 3 LED  115 × 115 × 205 mm

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 318 Srna 3 LED 70 × 70 × 135 mm

RXL 316 Trpaslík 3 LED 70 × 70 × 135 mm

RXL 317 XMAS 3 LED 70 × 70 × 135 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  1× CR2032



62 63

ABY BYLO JASNO, NEJEN STŘEPY PŘINÁŠEJÍ ŠTĚSTÍ ABY BYLO JASNO, MALÝ, ALE ŠIKOVNÝ NENÍ JEN ČERTÍK

SKLENĚNÉ KOPULE 
S VÁNOČNÍM DEKOREM

SKLENĚNÁ DEKORACE 
VE TVARU STROMKU
Střepy možná přinášejí štěstí, zato zářící skleněné 
sošky přinesou do vašeho domova nefalšovanou 
vánoční pohodu. A to je to pravé štěstí – strávit svátky 
se svými nejbližšími, na chvíli se zastavit a vychutnat si 
krásu okamžiku. 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 359 8 LED 70 × 200 mm

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 319 Domeček 1 LED 55 × 55 × 90 mm

RXL 320 Jelínek 1 LED 55 × 55 × 90 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  1× CR2032

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× LR44

Za oknem Vánoce opět na blátě? Nezoufejte! Nyní 
může mít každý svůj vlastní malý kousek bílé krajiny  
u sebe doma. Právě takové detaily dokážou doladit vaše 
vánoční zátiší k dokonalosti. Bez ohledu na to jakou 
výzdobu letos zvolíte, tento elegantní prvek oceníte  
v každé kompozici.



64 65

SKLENĚNÉ LED OZDOBY 
S VÁNOČNÍM MOTIVEM

SKLENĚNÁ DEKORACE 
VE TVARU VÁZY

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 360 15 LED 80 × 80 × 200 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× LR44

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 365 Domeček 1 LED 80 × 90 mm

RXL 364 Les 1 LED 100 × 100 mm

Do váz už se dávno nedávají jenom květiny, to ví 
každý dekoratér. Hlavně sem nelijte vodu. Ultratenký 
NANO drátek s 15 LED diodami promění tuto 
nádhernou dekoraci ve skutečné kouzlo. Zrcadlový 
povrch umocňuje pocit exkluzivity a halí vázičku  
do krásného závoje z emocí. 

Jednou to muselo přijít, svítící samostatné ozdoby. Ale 
jak tam ten krásný dekor a sníh proboha dostali? 

ABY BYLO JASNO, KŘEHKOST JE VYKOUPENA JEMNOSTÍ



66 67

ABY BYLO JASNO, SANTA NÁM DÁRKY NENOSÍ 

DŘEVĚNÁ SILUETA JESLIČEK JESLIČKY SE ZVÍŘÁTKY
Věřit že dárky nosí Santa, je skoro stejně pošetilé, jako kdybyste 
si mysleli, že je nosí máma s  tátou. Decentní osvětlený betlém 
připomene celé rodině, komu vděčíme nejen za všechny ty balíčky 
pod stromkem, ale především za čím dál vzácnější společné chvíle. 
Baterie jsou chytře schované v základně betlému.

Uvnitř jsou jen tři osoby a tak nám tyhle jesličky vláda 
snad nezavře. Krásný dekor jakoby vypadl z dětské 
vánoční knížky.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 304 5 LED  23 × 14,5 × 3 cm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 345 4 LED  180 × 60 × 170 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AAA



68 69

ABY BYLO JASNO, NENÍ CHLÉV JAKO CHLÉV

DŘEVĚNÝ BETLÉM
S LED PODSVÍCENÍM

DŘEVĚNÝ BETLÉM 
S 3D EFEKTEM NA POZADÍ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 336 6 LED  170 × 135 × 40 mm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY FUNKCE

RXL 331 8 LED  220 × 185 × 30 mm 3D světelný 
efekt pozadí

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AAA

Pravda, ručně vyřezávaný není, ale zato je stylový 
a nádherně podsvícený teplým bílým světlem. 
Opět oblíbený „vintage“ vzhled navozuje pocit 
hřejivosti.

Kombinace přírodního materiálu s holografickým efektem, 
kdy jakoby v dáli na pozadí září 3D hvězdy. Celkem jednoduchá 
věc, ale efekt je dechberoucí.



70 71

ABY BYLO JASNO, ŽÁDNÝ STROM NEROSTE DO NEBEABY BYLO JASNO, CO ČECH, TO MUZIKANT!

DŘEVĚNÁ DEKORACE 
VÁNOČNÍ KONCERT

DŘEVĚNÉ DEKORACE 
S LED PODSVÍCENÍM

Zdaleka ne všechno dřevo musí vzplát v krbu, aby 
naplnilo váš domov hřejivou vánoční atmosférou. 
To pravé teplo domova často tvoří věci, které 
zahřejí i bez plamene – například podsvícené 
dřevěné dekorace. Máte se na co těšit, vánoční 
koncert právě začal!

Decentní podsvícení, pravé šišky, hvězdy se 
třpytkami. To jsou devizy tohoto krásného 
stromečku. Vypnutý nebo zapnutý, vždy elegán!

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 343 5 LED 280 × 90 × 200 mm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 314 5 LED 190 × 405 × 56 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AAA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  1× CR2032



72 73

ABY BYLO JASNO, DŘEVO ZAHŘEJE, I KDYŽ NEHOŘÍ 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 313 10 LED 305 × 60 × 140 mm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 346 3 LED 120 × 90 × 120 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AAA

Nemá sice tak dlouhý chvost jako její vesmírné 
kolegyně, ale zato je krásně kolorovaná. Úžasné 
podsvícení rozzáří všechny detaily dekorace i oči 
pozorovatelů.

DŘEVĚNÝ VÁNOČNÍ KRÁMEK 
S LED PODSVÍCENÍM
A copak to tady máme za dobroty? Pečené kaštany? Trdelník  
či svařáček? Budete se muset přesvědčit sami. Roztomilá dekorace 
potěší všechny členy rodiny.

DŘEVĚNÁ KOMETA 
S LED PODSVÍCENÍM



74 75

ABY BYLO JASNO, POD SVÍCNEM ZDE NENÍ TMAABY BYLO JASNO, KDO BY NECHTĚL DOMA SKŘÍTKA?

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 333 1 LED 70 × 95 × 70 mm

OZNAČENÍ DEKOR ROZMĚRY

RXL 352 Hvězda 80 × 80 × 85  mm

RXL 354 Hvězda 80 × 80 × 85  mm

RXL 353 Strom 80 × 80 × 85  mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× LR44

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AAA

Na pohled obyčejný domeček. V tomto ale bydlí 
skřítek a září hvězda. 3D holografický efekt 
vypadá velmi realisticky a zaručeně vypíchne 
jedinečnost okamžiku. 

DŘEVĚNÉ SVÍCNY
S VÁNOČNÍM DEKOREM
Svíčky vedle stromku, pečení perníčků a čerstvě 
přebalené dítko v jesličkách mají jedno společné. Pěkně 
se na to kouká a docela hezky to voní, dokud to máte 
pod kontrolou. Ale katastrofa číhá za rohem. S pečením 
ani přebalováním vám nepomůžeme, pár bezpečných 
svícnů bychom ale měli. Ideální pro čajovky!

DOMEČEK SE SKŘÍTKEM 
S LED PODSVÍCENÍM



76 77

ABY BYLO JASNO, TY SPRÁVNÉ VÁNOCE BY MĚLY BÝT 3DABY BYLO JASNO, PŘÍRODA NEMUSÍ BÝT JEN ZA OKNY 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 350 20 LED 90 × 90 × 405 mm

RXL 351 30 LED 145 × 145 × 565 mm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 332 5 LED 85 × 20 × 34 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× CR2032

Vánoční stromek nemusí být zdaleka jediný přírodní prvek 
vaší sváteční domácnosti. Ozvláštněte své vánoční království 
vkusnou dřevěnou dekorací, jež je doplněna stylovým 
podsvícením. Čekají vás ojíněné větvičky, ledové světlo, 
sněhové vločky. Kousek zimní krásy u vás doma!

DŘEVĚNÁ ZÁVĚSNÁ OZDOBA
KOSTELÍK S 3D PODSVÍCENÍM
Můžete si vytisknout obrázek vánočního stromku a na monitoru  
si prohlížet fotky bramborového salátu a kapřích řízků, zatímco 
povedete videohovor se svými blízkými, ale nebude to ono. Schází 
tomu totiž třetí rozměr. Ten ale rozhodně nechybí těmto podsvíceným 
prostorovým dekoracím, které dodají vašemu interiéru skutečnou 
vánoční jiskru.

DŘEVĚNÉ KVÁDRY 
S TEMATICKÝM DEKOREM

BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× AA



78 79

ABY BYLO JASNO, OD TĚCHTO SVÍCNŮ VÁM STROMEK NECHYTNE ABY BYLO JASNO, TY SPRÁVNÉ VÁNOCE BY MĚLY BÝT 3D

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY

RXL 334  Jesličky 1 LED 85 × 20 × 34 mm

RXL 335 Krmítko 1 LED 85 × 20 × 34 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  230 V

Vánoční stromek nemusí být zdaleka jediný přírodní prvek 
vaší vánoční domácnosti. Ozvláštněte své vánoční království 
vkusnou dřevěnou dekorací, jež je doplněna stylovým 
podsvícením.

DŘEVĚNÝ SVÍCEN
SE SVÍČKAMI
Stromek a svíčky netvoří zrovna ideální 
partnerskou dvojici. Sice jim to spolu sluší, 
jejich soužití ale často končí katastrofou, 
zvlášť když to mezi nimi naposledy 
zajiskří. Naproti tomu LED svícny jsou 
o poznání zdrženlivější. Můžete v  klidu 
spát s vědomím, že si se stromkem nic 
nezačnou. Provedení z masivního dřeva, 
zde se nešetřilo.  

ZÁVĚSNÉ VÁNOČNÍ DEKORACE 
S 3D EFEKTEM

BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× CR2032

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON ROZMĚRY

RXL 234  7 LED 1,5 m 2,6 W 280 × 400 mm



80 81

ABY BYLO JASNO, JE JEN NA VÁS, NA ČEM SI KAŽDÝ DEN SMLSNETE ABY BYLO JASNO, TROCHA MODERNÍHO UMĚNÍ NEUŠKODÍ

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× AA

Když je klasický svícen nuda a chceme trochu moderny, 
poohlédneme se za tímto krasavcem. Věrná imitace svíček, 
napájení na baterie. 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Z DŘEVĚNÉ PŘEKLIŽKY
Člověk má občas pocit, že kýčovité papírovo-plastové 
adventní kalendáře ze supermarketu ukrývají čokoládu 
jen proto, abychom se mohli odměnit za to, že na ně 
musíme 24 dní v kuse koukat. Zažijte, jaké to je, když 
vám úsměv na tváři vykouzlí nejen obsah kalendáře, ale 
i on sám.

STŘÍBRNÝ SVÍCEN 
Z PŘÍRODNÍHO MATERIÁLU

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 374  9 LED 25 × 3 × 16 cm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 344  10 LED 310 × 60 × 380 mm



82 83

ABY BYLO JASNO, STAČÍ POHLÉDNOUT VZHŮRUABY BYLO JASNO, I VÁNOCE MAJÍ SVŮJ ZÁCHRANNÝ KRUH 

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  3× AA

Žádné vlnobití vás o Vánocích v  pohodlí domova zřejmě 
nepřepadne, neutopit se ve všech těch laskominách je však téměř 
heroický výkon. Proto přijde vhod záchranný kruh s  přírodním 
dekorem, který navíc díky decentnímu podsvícení najdete i potmě. 
Lze použít jako dekoraci na stůl, nebo zavěsit na dveře. Kromě 
chvojí je věnec převážně z přírodního materiálu.

GIRLANDY
S DŘEVENÝMI HVĚZDAMI
Zatímco se soustředíme na dárky pod stromkem  
a pohledem hypnotizujeme televizní obrazovku, svět nad 
námi nám často uniká. Přitom právě pohledem vzhůru, 
ať už na oblohu, nebo alespoň na vrcholek stromku, 
unikneme my sami všemu tomu shonu, co panuje dole. 
Jedním z takových šťastných úniků může být i zářící 
vánoční girlanda. 

VĚNEC S LED PODSVÍCENÍM

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 357  20 LED 30 × 8 cm

OZNAČENÍ BARVA POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 239  Bílá 10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W

RXL 285  Červená 10 LED 1,3 + 0,3 m 0,6 W



84 85

ABY BYLO JASNO, I DŘEVĚNÝ ANDĚL OCHRAŇUJE

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA

GIRLANDA
S DŘEVENÝMI ANDÍLKY

GIRLANDY
S DŘEVENÝMI DOMEČKY

Někdy se anděl na nás hněvá, anděla máme každý svého 
a naděje má z buku křídla a srdce z dřeva lipového. 
Fůra andělů, kteří se postarají o vaše bezpečí. Ne snad 
že by za vámi všude poletovali, ale minimálně můžete 
být klidní, že vám od nich nic nechytne. Oblíbená 
dekorace pro malé i velké. 

Girlanda s dřevěnými domečky s neuvěřitelnými detaily 
krásně doplní váš vánoční stromeček. Kdo nebo co  
v nich bude bydlet, to už necháme na vás. My navrhujeme 
pohodu, lásku a štědrost.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 269  10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 267  Se sněhem 10 LED 2 + 0,3 m 0,6 W

RXL 268  Bílé 10 LED 2 + 0,3 m 0,6 W



86 87

ABY BYLO JASNO, SVÍTIT NAUČÍM I DŘEVO

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA

VÁNOČNÍ GIRLANDA
S DŘEVENÝMI STROMKY
Vánoční stromky měly ochranitelskou funkci. Ozdobené 
větve rozdávali i koledníci. Podle tradice a podle první 
zmínky se stromek také zavěšoval nad štědrovečerní stůl, 
ovšem špičkou dolů. Lesní školkou tihle caparti zrovna 
neprošli, ale i tak jsou skvělým doplňkem. Stromky  
na stromku, proč ne?

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 286  10 LED 1,3 + 0,3 m 0,6 W

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 270  10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W

VÁNOČNÍ GIRLANDA
S DŘEVENÝMI HVĚZDAMI
Další z rodu dřevěných girland. Krásně provedené bílé 
hvězdičky nadchnou i samotného Ježíška.  Na časovač se 
ani tady nezapomnělo.



88 89

ABY BYLO JASNO, NEBESKOU OBLOHU MŮŽETE MÍT PŘÍMO PŘED SEBOU 

BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 283  10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 324  10 LED 1,35 + 0,3 m 0,6 W

GIRLANDA S ANDÍLKY GIRLANDA S HVĚZDAMI
Pro pohled na andělíčky a oslňující záři žhnoucích 
planetek už nemusíte tasit hvězdářský teleskop 
nebo hledat televizní ovladač. Díky girlandám s vá-
nočním motivem je můžete mít neustále nablízku, 
a připomínat si tak kouzlo vánočních svátků.

Hvězdy z akrylu nádherně rozptylují světlo z vestavě-
ných LED diod. Hvězda jako by celá rovnoměrně sama 
svítila. Když se na ně zadíváte takhle navečer, bude 
vám připadat, že jedna z nich padá. Přejte si něco!



90 91

ABY BYLO JASNO, VY SE NA ROZDÍL OD GIRLAND NEPROHNETE ABY BYLO JASNO, NA SKLE DRŽÍME SAMY

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 248  16 LED 3 + 0,3 m 1 W

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 284  10 LED 1,5 + 0,3 m 0,6 W

GIRLANDA
S PŘÍRODNÍMI KOULEMI

GIRLANDA
S HVĚZDAMI A PŘÍSAVKAMI

Říká se, že Vánoce jsou svátky klidu a míru, jenže když 
zrovna podnikáte křížovou výpravu pro dárky, dost těžko 
se tomu věří. Girlandy vám za rozumnou cenu poskytnou 
hodně muziky. Kam je zavěsíte, tam rozlijí vánoční 
pohodu a pomohou vám zapomenout na všechen ten 
předvánoční shon.

Hvězdičky za dveřmi nebo oknem jsou fajn, jenže jak je tam 
upevnit? Lepicí páska je nevzhledná a zanechává lepidlo  
na skle. Řešením jsou přísavky. Instalace je dílem okamžiku. 

BARVA  STUDENÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA



92 93

ABY BYLO JASNO, GIRLAND A LINECKÝCH ROHLÍČKŮ NENÍ NIKDY DOST ABY BYLO JASNO, VY SE NA ROZDÍL OD GIRLAND NEPROHNETE 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 249  16 LED 3 + 0,3 m 1 W

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 250  16 LED 3 + 0,3 m 1 W

GIRLANDA
S PŘÍRODNÍMI HVĚZDAMI

GIRLANDA
S VLNĚNÝMI KOULEMI

Girlandy sice nepotěší chuťové pohárky vánočních gurmánů, 
ale se stejnou lehkostí, s jakou vanilkové rohlíčky rozprostřou 
ráj na vašem jazyku, rozehrají nefalšovanou vánoční symfonii 
světel u vás doma.

Říká se, že Vánoce jsou svátky klidu a míru, jenže 
když zrovna podnikáte křížovou výpravu pro dárky, 
dost těžko se tomu věří. Girlandy vám za rozumnou 
cenu poskytnou hodně muziky. Kam je zavěsíte, tam 
rozlijí vánoční pohodu a pomohou vám zapomenout 
na všechen ten předvánoční shon.

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA



94 95

ABY BYLO JASNO, KOULOVAČKA MŮŽE BÝT I POKLIDNÁ ABY BYLO JASNO, NAVRCH LESK, UVNITŘ BLESK

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 271  20 LED 3 + 0,3 m 1,2 W

RXL 272  20 LED 3 + 0,3 m 1,2 W

VÁNOČNÍ GIRLANDY
S DRÁTĚNÝMI KULIČKAMI

VÁNOČNÍ GIRLANDY
SE STŘÍBRNÝMI KULIČKAMI

Říká se, že každý přesně ustřižený drát je vždycky krátký. 
To ale neplatí u těchto drátěných kuliček. Ve stříbrné nebo  
v barvě mědi, vybere si každé z dětí.

Kuličky v brnění. Díky perforacím světlo krásně prosvítá a uceluje 
celkový dojem z příjemného a mírného osvětlení. Kuličky jsou 
velmi bytelné, jen dejte pozor na vodu, ať vám nechytí „lišku“.

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA

BARVA STUDENÁ BÍLÁ 
                TEPLÁ BÍLÁ  
NAPÁJENÍ   3× AA

OZNAČENÍ BARVA POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU PŘÍKON

RXL 237 Měděná 10 LED 0,9 + 0,3 m 0,6 W

RXL 238  Stříbrná 10 LED 0,9 + 0,3 m 0,6 W



96 97

ABY BYLO JASNO, VÁNOČNÍ POHODU TVOŘÍ DROBNOSTI ABY BYLO JASNO, HVĚZDÁM BUDE U VÁS DOMA JAKO V BAVLNCE 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 326 20 LED 290x 240 × 70 mm

RXL 327 20 LED 370 × 400 × 70 mm

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 255 20 LED 0,3 m 250 × 250 × 65 mm 0,6 W
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

Aby se u vás doma tyto hvězdy cítily jako v bavlnce, nemusíte 
jim servírovat vybrané druhy lineckého a zpívat jim přitom 
koledy. Ony totiž už v bavlnce jsou, a navíc jsou ještě pokryty 
třpytkami. Díky tomu vnesou do vašeho domova tu pravou 
sváteční atmosféru.

VÁNOČNÍ DEKORACE
HVĚZDA Z RATANU
Člověk v té přehršli světýlek, koled, pohádek a dárků 
snadno zapomene na to, že Vánoce by měly být 
především svátky klidu a míru. Decentní dekorace z 
ratanu rozlije vaším domovem vánoční atmosféru, 
aniž by jej proměnila v pouťovou atrakci.

HVĚZDY Z BAVLNĚNÉ PŘÍZE  
SE TŘPYTIVÝM DEKOREM

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA



98 99

ABY BYLO JASNO, VÁNOČNÍ POHODU TVOŘÍ DROBNOSTI 

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 240  20 LED 0,3 m 160 × 160 × 160 mm 0,6 W

RXL 257  20 LED 0,3 m 160 × 160 × 160 mm 0,6 W

VÁNOČNÍ DEKORACE
KOULE Z RATANU
Člověk v té přehršli světýlek, koled, pohádek a dárků 
snadno zapomene na to, že Vánoce by měly být 
především svátky klidu a míru. Decentní dekorace z 
ratanu rozlije vaším domovem vánoční atmosféru, 
aniž by jej proměnila v pouťovou atrakci.

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 3× AA



100 101

ABY BYLO JASNO, STROMEK NENÍ PODMÍNKA POVEDENÝCH VÁNOC ABY BYLO JASNO, VÁNOČNÍ POHODU TVOŘÍ DROBNOSTI 

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

KUŽELY Z BAVLNĚNÉ PŘÍZE
SE TŘPYTIVÝM EFEKTEM
Pokud nebydlíte v  lesní školce, je shánění stromku docela 
martyrium. Nejdřív kořistnická výprava do stromkové prodejny 
následovaná neméně svízelným transportem, pak takovéto 
domácí jehličnaté pelichání, no a nakonec dojemné loučení. 
Najednou ten vánoční kužel nevypadá zase tak špatně, že?

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 330  10 LED 400 × 120 × 120 mm 0,6 W

RXL 329  15 LED 500 × 145 × 145 mm 0,6 W

RXL 328  20 LED 600 × 160 × 160 mm 0,6 W

VÁNOČNÍ DEKORACE
SRDCE Z RATANU
Kdo má v srdci přírodu, ten si zamiluje toto  
z ratanu upletené srdíčko. Radost mohou dělat 
nejen o Vánocích, ale i po celý zbytek roku.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY ROZMĚRY PŘÍKON

RXL 256  10 LED 0,3 m 210 × 210 × 50 mm 0,6 W



102 103

ABY BYLO JASNO, LETOŠNÍ VÁNOCE PŮJDOU JAKO NA DRÁTKÁCH 

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 372  15 LED 300 × 250 mm

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY

RXL 373  10 LED 150 × 150 × 150 mm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ  2× AA

DRÁTĚNÁ DEKORACE
VE TVARU ANDĚLA S TŘPYTKAMI

DRÁTĚNÁ DEKORACE
VE TVARU DÁRKU S TŘPYTKAMI

Zvlášť o Vánocích se to doma hemží tolika dráty, že si člověk přijde skoro 
jako pyrotechnik. O to větší radost mu pak udělají dráty, které se jako 
jedny z mála nevyskytují v úplně náhodné konstelaci, ale drží krásný tvar  
a jsou vkusnou připomínkou toho, o čem Vánoce vlastně jsou.

Není dárek jako dárek. Krásná dekorace s fikanou sekundární  
funkcí - možnosti do ní něco zabalit. Stačí skutečný dárek přikrýt touto 
nádherou a máte zabaleno! 

BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 2× AA



104 105

ABY BYLO JASNO, ANI STROMEK NECHCE STRÁVIT CELÉ SVÁTKY V KRABICI

VÁNOČNÍ STROMKY 
S VĚSTAVĚNÝM LED ŘETĚZEM
Proč zbytečně ověšovat jedličku a táhnout kolem ní nekonečnou 
kabeláž, pod jejímž náporem se bude nevzhledně prohýbat, když 
můžete mít přímo svítící stromek, na který už žádné žárovičky 
instalovat nemusíte a který vám neopadá ani do dalších Vánoc. 
Praktické věci jsou nakonec ty nejkrásnější.

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA PŘÍVODNÍ 
ŠŇŮRY PŘÍKON VÝŠKA

RXL 293  100 LED  3 m 3,6 W 120 cm

RXL 294  120 LED 3 m 3,6 W 130 cm
BARVA  TEPLÁ BÍLÁ 
NAPÁJENÍ 230 V



106 107

Barva světlaDélka přívodního kabelu  
s bateriemi

Použitý typ a počet baterií  
pro napájení

3D efekt 3D efekt Napájení ze sítě

Počet světelných módůCelková délka řetězu / délka 
přívodního kabeluNapětí transformátor

Doporučená výška stromkuČasovač
Krytí elektrické i optické části 
(produkt určen pro interiérové  
a exteriérové použití)

Barevná teplota světla  
v kelvinech

Průměrný počet zapnutí  
a vypnutí

Krytí elektrické a optické části 
(produkt určen pouze pro 
interiérové použití) 

Celkový příkon produktu Není stmívatelné  Pouze pro vnitřní použití

Maximální délka řetězů,  
které lze vzájemně propojitNeobsahuje těžké kovyMinimalní a maximální   

provozní teplota

Maximální počet řetězů,  
které lze vzájemně propojitOkamžitý start po sepnutí?Průměrná životnost produktu

ABY BYLO JASNO, ANI GÉNIUS SI NEMŮŽE PAMATOVAT VŠECHNO

POZNÁMKY




